SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 05/2017

REF. EDITAL Nº 048/2016

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

  O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico
Westphalen/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.846, de
02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, juntamente com a Comissão Organizadora do
Processo de Seleção Simplificado, torna público o Resultado dos Recursos e a Lista Definitiva
de Inscritos para o Processo de Seleção Simplificado para Professor Substituto da área de
Zootecnia/Produção Animal, conforme Edital 048/2016:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos quanto à homologação das inscrições.

2. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSO ÁREA: ZOOTECNIA/PRODUÇÃO
ANIMAL

Nº INSC. NOME CANDIDATO

81763 ADRIANO OLNEI MALLMANN

81653 AIANE APARECIDA DA SILVA CATALAN

81741 AMARILDO CASARIL DOS SANTOS

81697 ANA CAROLINA RIBEIRO SANQUETTA DE PELLEGRIN

81662 ANDERSON BORTOLUZZI MORO

81776 ANDRESSA MINUSSI PEREIRA DAU

81738 CAMILA SOARES CUNHA

81684 CARLA LIEDA CEZIMBRA PARRA

81657 DANIEL ANTONIO ROTILI

81665 FELIPE TIZZIANI

81794 FERNANDA PIVOTTO FELIN

81649 GIOVANA DRUMM DE OLIVEIRA

81795 GISELI APARECIDA RITTERBUSCH

81784 IAN MACHADO CEZIMBRA

81667 JAQUELINE FREITAS MOTTA

81651 JOSE MANUEL PATRICIO PALAZUELOS BALLIVIAN

81673 KALINE AMANDA TOMAZONI

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

81663 LIDIANE RAQUEL ELOY

81734 LUCAS BRAIDO PEREIRA

81687 LUIS EDUARDO ALBARELLO

81668 MARCUS AUGUSTUS BAHENA DA CUNHA

81659 MARIELE BOSCARDIN

81782 MATHEUS PEDROTTI DE CESARO

81666 PRISCILA FLôRES AGUIRRE

81703 RANGEL FERNANDES PACHECO

81650 RAQUEL MELCHIOR

81656 RODRIGO ZAGO FAGUNDES

81726 TARCISO TIZZIANI

81695 THIRSSA HELENA GRANDO

81797 VICTOR MARTINS

81722 VILSON ZANATTA JUNIOR

81691 WALDMARYAN BIANCHINI

Frederico Westphalen/RS, 12 de Janeiro de 2017.

Carlos Guilherme Trombetta
Diretor Geral

Portaria 1.846/2016
Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen